



L.dz p/ 844 /2015

Wielka Nieszawka, 24 listopada 2015 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej dla obiektu Centrum Sportu i Rekreacji w Wielkiej Nieszawce.

Działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1: Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE?

Odpowiedź: okres rozliczeniowy wynosi miesiąc kalendarzowy.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umów drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą wymiany korespondencji z zastrzeżeniem treści ust. 1 i 2 § 10 wzoru umowy.

Pytanie nr 3. Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryf C1X, O1X, G1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź: Zakłada się wystawienie faktur szacunkowych jedynie w uzasadnionych przypadkach i po wyrażeniu zgody przez Zamawiającego

Pytanie nr 4. Czy okres rozliczeniowy jest zgodny z miesiącem kalendarzowym?

Odpowiedź: tak

Pytanie nr 5. Jaka jest grupa taryfowa dla poszczególnych PPE?

Odpowiedź: grupa taryfowa - B23

Pytanie nr 6. Ile punktów poboru jest objętych postępowaniem?

Odpowiedź: Postępowaniem objętych jest 1 punkt poboru

Pytanie nr 7. Czy będzie to pierwsza, czy kolejna zmiana sprzedawcy dla poszczególnych PPE?

Odpowiedź: Jest to kolejna zmiana sprzedawcy. Zamawiający zawarł już umowę na dostawę energii elektrycznej w wyniku udzielenia zamówienia publicznego na okres od 1 stycznia 2013 r. do dnia 31 grudnia 2015 r.



Pytanie nr 8. Na terenie jakiego OSD znajdują się poszczególne PPE?

Odpowiedź: PPE znajdują się na terenie Energa-Operator SA

Pytanie nr 9. Kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej?

Odpowiedź: Obecnie prąd jest dostarczany przez firmę Elektrociepłownię Andrychów Sp. z o.o., ul. Krakowska 83, 34- 120 Andrychów

Pytanie nr 10. Czy aktualnie obowiązujące umowy zostały zawarte w ramach akcji promocyjnych? Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów?

Odpowiedź: umowy nie zostały zawarte w ramach akcji promocyjnych. Umowa jest zawarta na czas określony.

Prezes Zarządu

Mateusz Kurzawski